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VW Crafter 35 Kasten 2.0 TDI Navi Anfahrassistent

PKW

Prezzo
.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
Misura dei pneumatici
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

44.990 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Lieferwagen
08.2023

3.900 KM

103 KW (140 HP)
1.968 ccm

Diesel

Bianco

Cambio meccanico
Vettura dimostrativa
Di prima mano
205/75 R 16
3MN-LCL543_P

JSENGER  ©

Contatto:

Senger Miinster GmbH

Hammer Strasse 139-143

48153 Miinster

Telefono: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de

E-mail: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, Telecamera per retromarcia, Sistema di navigazione, Clima-
tizzatore, Stoff Austin, Alzacristalli elettrici, Airbag, ESP (Programma elettronico di stabilita),
candyweil3, Digitaler Radioempfang DAB, Schwarz Innenfarbe, ABS (Sistema antibloccaggio),
Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Ca-
tegoria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo, Vetri colorati, Libretto tagliandi aggiornato, El.
Spiegel beheizt, 5 porte, Garanzia, Trazione anteriore, Portiere 270°, Holzboden, Verzurrésen/-
leisten, Porta scorevole dx, Parete divisoria, Peso compl.amm. 3.500 Kg, Misura dei pneumati-
ci 205/75 R 16, Doppelbeifahrersitz, Registrato come HGV, Filtro antiparticolato diesel, CO2 Ef-
fizienzklasse (gewichtet): G, Vettura dimostrativa, Umweltplakette griin

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

9.276,-
35.714,-
5,83 %
5,99 %

48

40.000 KM
4.112,-
43.208,-
25.016,-
379,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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